PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

от 04 сентября 2019 г. № 576
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области

В соответствии с  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Волгоградской области от 15.11.2007 № 1557-ОД «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Волгоградской области по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», приказом  комитета социальной защиты населения Волгоградской области от 28.12.2018 № 2327 «Об утверждении типовых  административных регламентов по осуществлению органами местного самоуправления переданных  полномочий по предоставлению государственных услуг по организации и осуществлению деятельности по опеке и попечительству», руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 05 сентября 2018 г. № 487 «О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от  27 марта 2017 г. № 171 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области переданных государственных полномочий по предоставлению государственной        услуги      "Принятие       решения        об       объявлении несовершеннолетнего полностью дееспособным (эмансипированным)"»;

- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 05 сентября 2018 г. № 494 «О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 22 марта 2017 г. № 163 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области переданных государственных полномочий по предоставлению государственной   услуги  «Выдача  разрешения  на  раздельное   проживание попечителя с подопечным, достигшим шестнадцати лет»;

- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 05 сентября 2018 г. № 496 «О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 03 июня 2015 г. № 260 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области переданных государственных полномочий по предоставлению государственной услуги «Выдача родителям или усыновителям разрешения на   изменение    имени,   фамилии    ребёнка    до   достижения   им   возраста четырнадцати лет»;

- постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 05 сентября 2018 г. № 493 «О внесении изменений в постановление Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области от 28 марта 2017 г. № 181 «Об утверждении Административного регламента по осуществлению Администрацией Еланского муниципального района Волгоградской области переданных государственных полномочий по предоставлению государственной  услуги "Заключение договоров доверительного управления имуществом несовершеннолетних подопечных ".

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.

Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов